
Bushman - volnočasové oblečení

Compiled Feb 25, 2025 10:20:20 AM by Document Globe ®   1

Mimo plošnou celoročně platnou nabídku nám BUSHMAN dává možnost využít mimořádnu speciální měsíc
trvající akci pro členy Klubu Alumni Univerzity Karlovy, kdy je otevřena možnost nákupů v eshopu BUSHMAN
se slevou 40 %. Poslední taková akce proběhla v měsíci listopadu 2024.
Ve spolupráci se společností BUSHMAN, která se specializuje na výrobu outdoorového a volnočasového oblečení
a vybavení, je pro Vás připravena zvýhodněná nabídka oděvů a doplňků. Po zadání kódu BSHKV10 se cena vámi
vybraného zboží sníží o 10 %.
KDE NAKUPOVAT?
Přímo na e-shopu:  bushman.cz .

JAK NAKUPOVAT?

Sleva 10 % platí při nákupu na eshopu  www.bushman.cz  s možností poslání na adresu nebo s možností vyzvednutí
na prodejně, nejde kombinovat s jinými slevami a kód se vkládá rovnou v košíku.

Níže je odkaz na článek o africké výrobě, kde BUSHMAN vyrábí produktů více než jen klobouky.
https://bushman.cz/klobouky-s-pribehem/

Přesah výroby a odbytu produktů BUSHMAN - především triček - je v účasti na projektu na záchranu populace sýčků.

Firma BUSHMAN připravuje i další tomu podobné dobročinné aktivity.

https://bushman.cz/
http://www.bushman.cz
https://bushman.cz/klobouky-s-pribehem/

